inscrição dos Servidores, Thales Correia Gomes, Sarah Silva Rossi, Danielli Sant’Ana Bob-

bio e Jorge Paulo De Almeida e João Paulo Lecco Pessotti, no 21º congresso brasileiro 

de pregoeiros, que acontecerá em Foz Do Iguaçu/PR, nos dias 23 a 26 de março de 2026, 

no valor global de R$ 32.650,00 (trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais), corres-

pondente ao custo de 5 (cinco) inscrições, considerando o desconto concedido na pro-

posta apresentada pela empresa, com valor unitário de R$ 6.530,00 (seis mil, quinhen-

tos e trinta reais), fundamentado no parecer jurídico da Procuradoria Geral, consubs-